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_ Municipio de Apan
Estado de Hidalgo
Estado de Actividades

Usr: supervisor Del O'HJUIIZO" 9 al 30!sepl’2019
Rep: rptEstadoActividades
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Fecha y [08/oct./2019

hora de Impresion | 04:50 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACI?N DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACI?N FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACI?N
FISCALY FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES :

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS ¥ CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURI y
DONATIVOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PPB AL
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

2019

$2,011,679.91

$466,893.41
$0.00
$0.00
$964,941.50
$450,624.00
$129,121.00

$0.00
$29,291,167.18

$29,291,167.18

$0.00
$66,416.42

$66,416.42
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$31,369,263.51

$22,851,585.28
$11,889,806.40
$2,651,003.47
$8,310,785.41
$1,146,940.00
$170,040.00
$0.00

$0.00
$11,500.00
$865,400.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

2018

$8,934,278.49
$218,742.73
$0.00

$0.00
$7,781,799.19
$671,854.32
$261,882.25

$0.00
$24,055,665.64

$24,055,665.64

$0.00
$56,817.49
$56,817.49
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$33,046,761.62

$18,930,655.73
$11,022,197.50
$1,786,024.31
$6,122,433.92
$1,165,032.20
$170,370.00
$0.00

$0.00
$121,088.20
$873,574.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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2019 2018
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMCORTIZACIONES $0.00 $0.00
PROVISIONES $0.00 $0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00 $0.00
AUMENTQO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00 $0.00
OTROS GASTOS \ $0.00 $0.00
INVERSI?N P?BLICA | s0.00 $0.00
INVERSI?N P?BLICA NO CAPITALIZABLE $0.00 $0.00

Total de Gastos y otras Pérdidas $20,095,687.93

$12,951,073.69

Lic. Edgar Cruz Rico

Sindico Procurador



